
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 01 

Stavba: vyklizení 
Místo:  Datum: 12.11.2019 

Zadavatel: 
 

Projektant: 
  

Uchazeč: ENVIFOINT s.r.o. Zpracovatel:   

Kód Popis 

 
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

 
131 920,64 159 623,97 

01 Opava východ sdružené pracoviště  101 726,08 123 088,56 

02 Hlučín  10 367,30 12 544,43 

03 Hostašovice  10 992,70 13 301,17 

04 Ostrava-Kunčice  8 834,56 10 689,82 
 



SOUPIS PRACÍ 

04- O 

 

 

Stavba: 

vyklizení 

Objekt: 

01 - Opava východ sdružené pracoviště 

 

Místo:     Datum: 12.11.2019 

Zadavatel: 
   

Projektant: 
 

Uchazeč:  ENVIPOINT s.r.o.   Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

   

101 726,08 

D HSV Práce a dodávky HSV 

   

101 726,08 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
   

 

2 K R1 
Vyklizeni objektů od směsného odpadu z objektů s vodorovným a svislým přemístěním do 10 m, vnitrostaveništní doprava směsného 

odpadu 
m3 164,538   

w  "Úklid prostor 1.PP: 0.04"     
w  " Úklid prostor 1.NP: 1.01,1.05,1.06,1.07,1.09,1.10"     

w  "Úklid prostor 2.NP: 2.05"     
w  "Úklid prostor stoláma/dílna 1.04”     

w  "plocha 548,46m2 *m"548,46*0,3  164,538   
w  Součet  164,538   

□ 997 Přesun sutě 
   

 

3 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 13,450   

4 K 997006519 
Vodorovná doprava suti ria skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

t 121,050   

VV  13,45*9  121,050   

5 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 904 

t 12,250   

6 K 997013821R 
Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na skládce (skládkovné) ze materiálů obsahujících zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 605 

t 1,200   

7 K 997221141 Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m t 13,450   
 



SOUPIS PRACÍ 

04- O 

 

 

 

 

  

Stavba: 

vyklizení 

    

Objekt: 

02 - Hlučín 

    

Místo:    
Datum: 12.11.2019 

Zadavatel: 
  

Projektant: 
 

Uchazeč:  ENVIPOINTs.ro.  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem   10 367,30 

D HSV Práce a dodávky HSV 

  

10 367,30 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
  

 

1 K R1 
Vyklizeni objektů od směsného odpadu z objektů s vodorovným a svislým přemístěním do 10 m, vnitrostaveništnl doprava směsného 
odpadu 

m3 15,255   

vv  "Úklid prostor 1.PP: 0.02. 0.03, 0.05,0.07, 0.08"    

w  "plocha 101,7m2 *m"101,7*0,15 15,255   
w  Součet 15,255   

D 997 Přesun sutě 
  

 

2 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t    1,250   

3 K 997006519 
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km 

t  11,250   

VV  1,25*9 11,250   

4 K 997013831 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904 

t   0,900   

5 K 997013821R 
Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na skládce (skládkovné) ze materiálů obsahujících zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 605 

t   0,350   

6 K 997221141 Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m t   1,250   
 



SOUPIS PRACÍ 

04- O 

 

 

Stavba: 

vyklizení 

Objekt: 

03 - Hostašovice 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Místo:     Datum: 12.11.2019 

Zadavatel: 
   

Projektant: 
 

Uchazeč:  ENVI POINT s.r.o.   Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 
   

10 992,70 

D HSV Práce a dodávky HSV 

   

10 992,70 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
   

 

1 K R1 
Vyklízení objektů od směsného odpadu z objektů s vodorovným a svislým přemístěním do 10 m, vnitrostaveništní doprava směsného 
odpadu 

m3 13,335   

VV  " Úklid prostor 1.NP: 1.21"     
VV  "Úklid prostor 2.NP: 2.01"     

VV  "Úklid prostor 3.NP: půda"     

VV  "plocha 88,9m2 *m"88,9*0,15  13,335   

VV  Součet  13,335   

D 997 Přesun sutě 
   

 

2 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 2,200   

3 K 997006519 
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

t 19,800   

VV  2,2*9  19,800   

4 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 904 

t 1,850   

5 K 997013821R 
Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na skládce (skládkovné) ze materiálů obsahujících zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 605 

t 0,350   

5 K 997221141 Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m t 2,200   
 



SOUPIS PRACÍ 

04- O 

 

 

 
Stavba: 

vyklizení 

Objekt: 

04 - Ostrava-Kunčice 

Místo: Datum: 12.11.2019 

Zadavatel: Projektant 

Uchazeč: ENVIPOINT s.r.o. Zpracovatel: 

 
 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 
  

8 834,56 
 

D HSV Práce a dodávky HSV 

  

8 834,56 

 
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

  
 

1 K R1 
Vyklízení objektů od směsného odpadu z objektů s vodorovným a svislým přemístěním do 10 m, vnítrostaveništní doprava směsného 

odpadu 
m3     11,760   

 VV  "Úklid prostor 1 .PP: 0.02"    

 VV  "plocha 78,4m2 *m"78,4*0,15 11,760   

 VV  Součet 11,760   

 
D 997 Přesun sutě 

  
 

2 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t      1,420   

3 K 997006519 
Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km 

t    12,780   

 vv  1,42*9 12,780   

4 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904 

t     1,120   

5 K 997013821R 
Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na skládce (skládkovné) ze materiálů obsahujících zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 605 

t     0,300   

6 K 997221141 Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m t    1,420   
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 495717

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fb4d2c52-1fda-4c7d-94af-415dfccb6a9c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.11.2019 12:02:01


		2019-11-20T11:02:03+0000




